

Gjerrild Vandrehjem IVS

Dyrehavevej 9, Gjerrild, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 94 95 39

Årsrapport

15. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Miranda Uni Rossau Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjerrild Vandrehjem IVS Dyrehavevej 9 Gjerrild 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 94 95 39
	Stiftet: 15. oktober 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 15. oktober 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Miranda Uni Rossau Sørensen, Skolemarken 8, Grønfeld, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	RosSound & Event ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har bestået af at drive virksomhed med indlogeringsfaciliteter til kortvarige ophold i forbindelse med ferie og andre oplevelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	488.423
1 Personaleomkostninger	-396.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.525
Resultat før finansielle poster	75.669
2 Finansielle omkostninger	-100
Resultat før skat	75.569
3 Skat af årets resultat	-17.358
Årets resultat	58.211
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	23.211
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	35.000
Disponeret i alt	58.211

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>
5 Deposita	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.000</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Andre tilgodehavender	9.438
Periodeafgrænsningsposter	10.565
Tilgodehavender i alt	<u>25.003</u>
Likvide beholdninger	<u>48.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.291</u>
Aktiver i alt	<u>187.291</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	35.000
Overført resultat	23.211
Egenkapital i alt	<u>63.211</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	330
Hensatte forpligtelser i alt	<u>330</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.028
Anden gæld	9.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.750</u>
Passiver i alt	<u>187.291</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. oktober 2018	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	35.000	23.211	58.211
	5.000	35.000	23.211	63.211

Noter

	15/10 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	390.431
Andre omkostninger til social sikring	4.548
Personalemkostninger i øvrigt	1.250
	<u>396.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	100
	<u>100</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	17.028
Årets regulering af udskudt skat	330
	<u>17.358</u>
	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 15. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 31. december 2019	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 15. oktober 2018	0
Årets afskrivninger	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>24.000</u>

Noter

31/12 2019

5. Deposita

Kostpris 15. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 31. december 2019	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	80.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale hvorfor selskabet hæfter sig til at betale en årlig forpagtningsafgift på t.kr. 160. Forpagtningsaftalen kan opsiges hvert år pr. 30. juni med dertilhørende 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RosSound & Event ApS, CVR-nr. 36 98 21 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
